
河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目中标公告

（招标编号：QHZB-2024-60）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]包 1：鸡蛋类:

      中标人：新乡市金丰食品有限公司 中标费率：98.9%

   标段(包)[002]包 2：面条类:

      中标人：新乡市豫鲜商贸有限公司 中标费率：90%

   标段(包)[003]包 3-1：蔬菜类:

      中标人：河南盈满源商贸有限公司 中标费率：93%

   标段(包)[004]包 3-2：蔬菜类:

      中标人：河南中淼供应链管理有限公司 中标费率：94%

   标段(包)[005]包 4-1：冷冻、预包装类:

      中标人：新乡市俊佳商贸有限公司 中标费率：45%

   标段(包)[006]包 4-2：冷冻、预包装类:

      中标人：河南鲜尔美商贸有限公司 中标费率：85%

   标段(包)[007]包 5-1：全品类（豆制品、干调、杂粮、水产品、牛羊肉类等）:

      中标人：河南晶郁农副产品有限公司 中标费率：79%

   标段(包)[008]包 5-2：全品类（豆制品、干调、杂粮、水产品、牛羊肉类等）:

      中标人：河南星空后勤管理有限公司 中标费率：83%

二、其他：

   一、项目基本情况：

1.项目名称：河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目

2.采购编号：QHZB-2024-60

3.采购方式：竞争性磋商

4.采购公告发布日期：2024年 8月 2日

5.评审日期：2024年 8月 14日

二、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标折扣率



包 1 河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目 新乡市金丰食品有限公司 新乡

市凤泉区耿黄镇大黄屯村 98.9%

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目 / / / /

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额

包 2 河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目 新乡市豫鲜商贸有限公司 新乡

市红旗渠洪门镇关堤创业园 1号院 90%

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目 / / / /

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标折扣率

包 3-1 河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目 河南盈满源商贸有限公司 新

乡市健康路 309号 93%

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目 / / / /

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标折扣率

包 3-2 河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目 河南中淼供应链管理有限公

司 新乡市牧野区大朱庄 94%

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目 / / / /

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标折扣率

包 4-1 河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目 新乡市俊佳商贸有限公司 新

乡市牧野区学院街众博厨具市场 10-11号库 45%

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目 / / / /

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标折扣率

包 4-2 河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目 河南鲜尔美商贸有限公司 新

乡市牧野区北环学院路北段众博厨具城院内 85%

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目 / / / /

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标折扣率



包 5-1 河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目 河南晶郁农副产品有限公司 

新乡市正商城一期 2号楼 2503 79%

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目 / / / /

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标折扣率

包 5-2 河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目 河南星空后勤管理有限公司 

新乡市牧野区众博厨具城 0号仓库 83%

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 河南工学院学生食堂非大宗食品原材料供应商入围项目 / / / /

三、评审专家名单

评审专家:吴昱龙（组长）、徐强、马磊（采购人代表）

四、代理费用收费标准及金额

采购代理服务费收取方式及标准：代理费用由中标单位向采购代理机构支付。每家缴纳 2500

元代理服务费。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国电子招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《河

南工学院国有资产管理处官网》《清鸿工程咨询有限公司官网》上发布，成交公告期限为 1

个工作日。

六、其他补充事宜

1.无效响应文件情况及原因：包 3-1新乡市明德农业发展有限公司因响应文件封面未按磋商

文件要求加盖公章，未通过资格审查；包 5-1新乡市卫滨区大洋调味品经营部未附无违法记

录声明函且响应文件未按磋商文件要求签字，未通过资格审查；包 5-2新乡市卫滨区大洋调

味品经营部未附无违法记录声明函且响应文件未按磋商文件要求签字，未通过资格审查。

2.成交供应商评审总得分：

包 1：新乡市金丰食品有限公司  86.9分

包 2：新乡市豫鲜商贸有限公司  90分

包 3-1：河南盈满源商贸有限公司  86.87分

包 3-2：河南中淼供应链管理有限公司  86.01分

包 4-1：新乡市俊佳商贸有限公司  81.33分

包 4-2：河南鲜尔美商贸有限公司  90.12分



包 5-1：河南晶郁农副产品有限公司  98.83分

包 5-2：河南星空后勤管理有限公司  85.91分

3.公告期限为 1个工作日。各有关当事人对成交结果有异议的,可以在成交结果公告期限届

满之日起七个工作日内,按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法

实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定,以书面形式由法定代表人或其授权代

表携带本人身份证件(原件和加盖公章的复印件)、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其

授权代表签字)及相关证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑(邮寄件、传真件不予受

理),逾期将不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系:

1.采购人信息：

名称：河南工学院

地址：新乡市平原路东段 699号

联系人：赵老师

联系电话：0373-3691035

2.采购代理机构信息（如有）

名称：清鸿工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区平安大道 197号永和龙子湖广场 A座南区 1703

联系人：马铭鸽/席佳仪

联系电话：18003950057/18638762902

3.项目联系方式：

联系人：马铭鸽/席佳仪

电话：18003950057/18638762902

清鸿工程咨询有限公司

2024年 8月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：河南工学院                         

   地    址：新乡市平原路东段 699 号                                

   联 系 人：赵磊                             

   电    话：0373-3691035                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：清鸿工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区平安大道与博学路交叉口东 200米永和龙子湖广场 A座南区

1703

   联 系 人： 马铭鸽/席佳仪

   电    话： 18003950057

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T19:02:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T19:03:32+0800
	BJ
	ePolicy




